
Додаток на упатството за 
користење 
1. Белешки за менување на вградена литиум батерија 
Имајте предвид дека вашиот уред содржи вградени литиум 
батерии. Капацитетот за полнење на литиум батериите ќе се 
намали со тек на време поради нивната карактеристика за 
самопразнење. За да обезбедиме долг век на батеријата на 
вашиот уред, ние препорачуваме полнење на вградената 
литиум батерија до околу 100% на секои 3 месеци кога уредот 
не се користи. 

 

 


